
 

РІШЕННЯ ПРЕЗИДІЇ № 3.1 

 

Всеукраїнської громадської організації 

«Українська федерація хортингу» 

____________________________ 
 

          Керуючись Статутом Всеукраїнської громадської організації «Українська 

федерація хортингу», та обговоривши виступи членів Президії (Дідусь С.П., 

Бондарович С.В., Петренко Б.А., Сірацький А.Ф., Галигін Р.А., Соловей Д., 

Кузнєцов Р.І., Литвиненко А.М., Васюк О.П., Синьогуб В.О., Іваницький Д.В., 

Васецький Ю.В.)  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Рішення Президії № 2.2, а саме до норм мінімально 

граничних витрат під час проведення заходів відповідно з додатком. 

2. Ввести обов’язкову реєстрацію всіх спортсменів хортингу на платформі 

horting.online від 01.01.2021 р. 

3. Затвердити нову редакцію Всеукраїнських правил з хортингу від 

15.11.2020, розмістити її на офіційному сайті та подати для затвердження у 

Мінмолодьспорт відповідно до законодавства. 

4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

Президент                                                            Станіслав Федоров 

м. Ірпінь 

15.11.2020 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення Президії Всеукраїнської громадської організації 

«Українська федерація хортингу» від 15.11.2020 

 

Назва Районні змагання, 

чемпіонат та 

кубок міст, сіл, 

селищ, клубів * 

Чемпіонат та кубок міст 

обласного значення, чемпіонат 

області, Кубок України, 

всеукраїнські змагання** 

Чемпіонат 

України** 

Головний суддя 1000 1500 2000 

Секретар змагань 500 1000 1500 

Рефері 500 700 1000 

Арбітр 500 700 1000 

Боковий суддя 300 400 500 

Хронометріст 300 400 500 

*- харчування за рахунок організаторів 

**- харчування, проживання,проїзд – за рахунок організаторів 

Мандатна комісія 

Назва Районні змагання, 

чемпіонат та 

кубок міст, сіл, 

селищ, клубів * 

Чемпіонат та кубок міст 

обласного значення, чемпіонат 

області, Кубок України, 

всеукраїнські змагання** 

Чемпіонат 

України** 

Голова 500 1000 1500 

Члени комісії 300 400 500 

*- харчування за рахунок організаторів 

**- харчування, проживання,проїзд – за рахунок організаторів 

Вартість проходження атестаційних семінарів спортсменів/суддів 

Назва Отримання Підтвердження 

Суддя III / 1-3 ранки 300 150 

Суддя II / 4-6 ранки 300 150 

Суддя I / 7-9 ранки 500 250 

Суддя НК / 1-3 інстр. ранки 1000 500 

1-3 майстерські ранки 2000 1000 

 

Врахувати: 

1. Зарплати суддів та мандатної комісії на Кубку України прирівнюються до 

обласних змагань. 

2. Реєстрація спортсменів на момент мандатної комісії, можлива лише при 

сплаті штрафних санкій у розмірі 100 грн за спортсмена. 

3. Добровільний благодійний внесок на організацію змагань у чемпіонаті           

м. Києва складатиме не більше ніж 300 грн. 

4. Розподіл відсоткового співвідношення коштів за результатами проведення 

атестаційних семінарів: 

- для спортсменів: 25% - на рахунок УФХ, 40% (25% безпосередньо 

інструктору+10% на всіх членів комісії) – атестаційна комісія, 15% - 

організатору (витрати на організацію сертифікати, паспорти, шеврони лягають 

на організатора), 25% - тренеру, який виховав спортсмена; 

- для суддів: 25% - на рахунок УФХ, 75% – суддівська комісія (в еквіваленті до 

к-сті годин викладання) врахувавши, що витрати на організацію – оренда 

приміщень, сертифікати, паспорти, шеврони лягають на Суддівську колегію. 


